Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF NOORDWOLDE

A30 Cahors 28-07-2012 Los:13.00 Deelnemers:8
Weer: Bewolkt Variabel Duiven groep B:53

Duiven: 67

Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten Groep

1 H. Hoekstra 1029,302 10/4 7 0-1088755 10.35.30 1205,975 1000,0

2 H. Hoekstra 2 10 5 0-1088725 10.52.28 1182,469 988,6

3 1B J.T. Dijkstra 1024,405 16/4 2 0-1088135 11.05.59 1158,831 977,3 1000,0

4 H. Hoekstra 3 10 8 7-4289544 12.02.03 1094,942 965,9

5 2B H. de Graaf 1028,889 5/4 2 9-4212953 12.03.26 1092,878 954,5 985,3

6 R. van de Weij 1029,328 3/1 1 7-4289547 12.05.52 1090,541 943,2

7 3B J.T. Dijkstra 2 16 12 0-1088134 12.12.24 1077,850 931,8 970,6

8 4B Joost Westerkamp 1024,152 6/1 1 8-2075875 12.16.17 1073,215 920,5 955,9

9 5B U. Jellema 1023,480 20/8 1 7-1187367v 12.20.19 1067,996 909,1 941,2
10 6B H. de Graaf 2 5 1 9-4212955 12.34.37 1057,840 897,7 926,5
11 7B U. Jellema 2 20 17 9-1653603Vv 12.41.49 1044,560 886,4 911,8
12 8B U. Jellema 3 20 5 1-1167030 12.50.15 1035,647 875,0 897,1
13 9B U. Jellema 4 20 4 9-1653630 12.50.53 1034,984 863,6 882,4
14 10B L. Jelsma 1027,822 6/1 3 1-1165879v 12.55.06 1034,962 852,3 867,6
15 11B U. Jellema 5 20 16 8-2027217v 12.53.21 1032,409 840,9 852,9
16 12B J.T. Dijkstra 3 16 1 0-1088120 13.03.03 1023,314 829,5 838,2
17 13B J.T. Dijkstra 4 16 14 9-1653815 13.04.04 1022,276 818,2 823,5
18 14B U. Jellema 6 20 19 1-1167037vV 13.04.48 1020,620 806,8 808,8
19 H. Hoekstra 4 10 2 0-1088741 13.23.45 1007,390 795,5
20 15B H. de Graaf 3 5 3 0-1122000 13.25.33 1005,201 784,1 794,1
21 16B U. Jellema 7 20 11 9-1653620 13.25.05 1000,386 772,7 779,4
22 17B H. de Graaf 4 5 5 0-4223144Vv 13.30.31 1000,347 761,4 764,7
23 18B U. Jellema 8 20 8 0-1089917 13.43.27 982,744 750,0 750,0
Stand Overnacht

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen

PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt

1 J.T. Dijkstra 4753.0 1 R. van de Weij 4627.6

2 R. van de Weij 4627.6 2 Hans Bos 3604.2

3 H. Hoekstra 3850.0 3 H. Hoekstra 3474.7

4 Hans Bos 3666.7 4 U. Jellema 2790.4

5 H. de Graaf 3622.3 5 Joost Westerkamp 2670.5

6 L. Jelsma 3566.8 6 J.T. Dijkstra 2649.2

7 U. Jellema 3421.4 7 L. Jelsma 1956.3

8 Joost Westerkamp 2783.0 8 H. de Graaf 1779.5

9 M &R Westra 1681.5 9 M &R Westra 1681.3
Stand Overnacht B-Groep

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen

PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt

1 J.T. Dijkstra 4826.2 1 Hans Bos 3719.5

2 Hans Bos 3763.7 2 U. Jellema 2817.2

3 H. de Graaf 3732.6 3 Joost Westerkamp 2767.9

4 U. Jellema 3717.8 4 J.T. Dijkstra 2673.1
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Afstand AD/AP Get Ring

3644.7
2841.5
1753.5

Duifkampioenschap

Naam
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.T. Dijkstra
.T. Dijkstra
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van de Weij
Hoekstra
van de Weij
Jellema
Hoekstra
van de Weij
Jellema
Hoekstra
Jellema
van de Weij
& R Westra
de Graaf
.T. Dijkstra
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J.T. Dijkstra
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H. Hoekstra
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Hoekstra
Jelsma

.T. Dijkstra
Hoekstra
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L. Jelsma
H. Hoekstra

H. Hoekstra

U. Jellema

J.T. Dijkstra

U. Jellema

Joost Westerkamp
J.T. Dijkstra
J.T. Dijkstra
Hans Bos

U. Jellema

Joost Westerkamp

Ringnr

9-4212953
0-1088120
0-1088135
9-4212955
7-4289547
0-1088741
9-4212800
7-1187367
6-1575513
0-4222899
9-1653603
9-1653503
9-1653620
9-4212781
9-4212846
0-1121999
9-1653816
9-1653387
9-1653815
0-1088204
0-1088755
8-2026432
8-2026438
0-1088725
9-1654609
0-1088170
1-1165952
0-1089958
9-4212827
7-4289544
1-1165955
0-1089933
0-1091204
0-1089899
8-2075869
0-1088112
0-1088134
0-1088471
0-1089943
8-2075875
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Los:13.00

NOORDWOLDE

Deelnemers:8
Weer: Bewolkt Variabel Duiven groep B:53

5 L. Jelsma

6 H. de Graaf
7 M & R Westra

Punten

3679.
2734.
2727.
2656.
2627.
2541.
2000.
1884.
1841.
1841.
1736.
1703.
1697.
1683.
1681.
1641.
1640.
1612.
1568.
1523.
1000.
1000.
991.
988.
987.
984.
975.
975.
968.
965.
962.
958.
953.
950.
950.
941.
931.
925.
925.
920.
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Blad 2

Tijd

Duiven: 67

Snelheid

1980.8
1882.4
1753.6

Punten

Groep
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Stand Overnacht B-Groep
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Groep Naam

U. Jellema
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Jellema
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.T. Dijkstra
Jellema
Jellema

U
U
U
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J
U
U
J.T. Dijkstra

Afstand AD/AP Get Ring

0-1089960
1-1168564
0-1089944
0-1089881
9-1653632
1-1165892
9-1653793
0-1089922
1-1167030
9-1653829

Duifkampioenschap

Naam

H. de Graaf
J.T. Dijkstra
H. de Graaf
J.T. Dijkstra
Hans Bos

U. Jellema

M & R Westra
Jellema
Jellema

de Graaf
.T. Dijkstra
.T. Dijkstra
.T. Dijkstra
Jelsma
Jellema

de Graaf
Hans Bos

Hans Bos

J.T. Dijkstra
L. Jelsma

U. Jellema

L. Jelsma

U. Jellema
J.T. Dijkstra
U. Jellema
J.T. Dijkstra
Hans Bos
Joost Westerkamp
J.T. Dijkstra
Joost Westerkamp
Joost Westerkamp
U. Jellema

Ringnr

9-4212953
0-1088135
9-4212955
0-1088120
9-1653387
7-1187367
9-4212846
9-1653603
9-1653620
0-1121999
9-1653816
9-1653815
9-1653829
0-1088204
0-1089917
0-4223173
8-2026432
8-2026438
0-1088170
9-1654609
0-1089958
9-4212827
0-1089933
0-1088134
0-1089899
0-1091204
0-1088471
8-2075875
0-1088112
8-2075869
1-1168564
0-1089943
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Los:13.00
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900.
891.
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Punten

3768.
2818.
2768.
2752.
2469.
1913.
1753.
1745.
1696.
1671.
1634.
1632.
1630.
1623.
1538.
1524.
1000.
1000.
1000.
1000.
981.
980.
972.
970.
963.
961.
955.
955.
953.
944.
941.
935.
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NOORDWOLDE

Deelnemers:8
Weer: Bewolkt Variabel Duiven groep B:53

Blad 3

Tijd

Duiven: 67

Snelheid

Punten

Groep
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Plc Groep Naam
33 L. Jelsma
34 U. Jellema
35 U. Jellema
36 U. Jellema
37 J.T. Dijkstra
38 U. Jellema
39 U. Jellema
40 U. Jellema
41 U. Jellema
42 L. Jelsma
43 U. Jellema
44 Joost Westerkamp
45 L. Jelsma
46 U. Jellema
47 U. Jellema
48 H. de Graaf
49 H. de Graaf
50 J.T. Dijkstra

Afstand AD/AP Get Ring

1-1165892
0-1089960
0-1089944
0-1089881
9-1653793
1-1167030
0-1089922
9-1653632
9-1653630
1-4232484
0-1089919
1-1168553
1-1165879
9-1653606
8-2027217
1-4232585
0-4223128
0-1088132
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Los:13.00
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NOORDWOLDE

Deelnemers:8
Weer: Bewolkt Variabel Duiven groep B:53

Blad 4

Tijd

Duiven: 67

Snelheid

Punten

Groep



